
PADILLA HERRERA 
GENERAL DE LA CEAS 

-rolar 
41W" 	 4. ALVAREZ D!, 1NGUEZ 

'RECTOR DE •  URSS FINA IEROS 
Y CO TASILIDAD 

C.P. D 	 AN 
ENCARGADO DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION 

411 	
COMStÓN ESTATAL DE AGUA Y SANEAMIENTO (CEAS) 

'ÍM) 1,-,  1 	cEAS 	 Gasto por Categoría Programática 

Del 01 de enero al 31 de marzo de 2023 

Concepto 

Egresos 
Subejercicio 

Aprobado 
Ampliaciones/ 

Reducciones 
Modificado Devengado Pagado 

1 2 - (1 + 2 ) 4 5 6=(3-4 )  

Programas 
Subsidi ›s: Sector Sodal y Privado o Entidades 

Federal ivas y Municipios 

St jetos a Reglas de Operación 

O ros Subsidios 

Desempeño de las Funciones 

Pi estación de Servicios Públicos 

Pi °visión de Bienes Públicos 

Pi ineación, seguimiento y evaluación de 

pi -Ricas públicas 

Pi Dmoción y fomento 
Pi gulación y supervisión 
Ft nciones de las Fuerzas Armadas 

(1 nicamente Gobierno Federal) 

Es pecíficos 

Pi ovectos de Inversión 

Adminí ~vos y de Apoyo 

Al ,oyo al proceso presupuestario y para 

m zjorar la eficiencia institucional 

Ai Joyo a la función pública y al mejoramiento 

di la gestión 

O aeraciones ajenas 

Comprcmisos 

&aligaciones de cumplimiento de resolución 

¡u -isdiccional 
D. sastres Naturales 

Obliga( iones 

Pi nsiones y jubilaciones 

Al yortaciones a la seguridad social 

Al iortaciones a fondos de estabilización 

Al ,ortaciones a fondos de inversión y 

re estructura de pensiones 
Prograilas de Gasto Federalizado (Gobierno 

Federal I 

6 esto Federalizado 

Participacion, n a entidades federativas y municipios 

Costo financii .ro, deuda o apoyos a deudores y 

ahorradores , le la banca 
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores 

$0.00 

$892,363,509.00 

$892,363,509.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0,00 

$0.00 

$0.00 

$345,186,850.73 

-$6,024,780,54 

$4,150,033.96 

$347,061,597.31 

$0.00 

$0.00 

$0,00 

$0.00 

$0.00 

$000 

$0.00 

$1,237,550,359.73 

$886,338,728.46 

$0.00 

$0.00 

$0.00 
$4,150,033.96 

$0.00 

$0.00 

$347,061,597.31 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0,00 

$0.00 
$0.00 

$0.00 

50.00 
$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$417,591,836.59 

$133,503,438.54 

$2,723,820.03 

$281„364,578.02 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

So.00 

$0.00 

$403,984,595.58 

$120,907,266.81 

$2,714,560.08 

$280,362,768.69 

$0.00 

$0.00 

$0,00 

$0.00 

$0.00 

$000 
$0,00 

$819958,523.14 

$752,835,289.92 

$000 

$0.00 

$0,00 
$1,426,213,93 

$0,00 

$000 

$65,697,019,29 

$0.00 

$0,00 

$0.00 

$0.00 

$0.c0 

$0.00 

$0,00 
$0.00 

$0.00 

50,00 

$0.00 

50.00 

$0,00 

$0,00 

$0,00 

$0,00 

$000 

Total del Gas to 892,363,509.00 $345,186,850.73 237,550,359.73 $417,591,836.59 $40393459558  523,14 

Bajo p rotesta de decir verdad declaramos que los Estados F 	ieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor 

it 
CAR SANCHEZ CORNELIO 

JEFE DEL DEPARTAMENTO 
DE PRESUPUESTO 
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